PÚBLICAS, ÁREAS URBANAS E RURAIS DO 

MUNICÍPIO, SENDO A REMUNERAÇÃO 
REALIZADA POR HORAS EFETIVAMENTE 

TRABALHADAS, CONFORME CRONOGRAMA E 

NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO 

MUNICIPAL 

HRS 600 54,71 

32.826,00  

O valor global estimado para contratação será de R$ 32.826,00 (trinta e dois mil, oitocentos e 

vinte e seis reais) 

HABILITAÇÃO:  

3.1. Os documentos de habilitação serão aqueles constantes da relação anexa (Anexo I).  

4. CONDIÇÕES GERAIS:   

O fornecimento dos materiais licitados poderá ser feita de forma fracionada, de acordo com a 

necessidade do órgão interessado durante o prazo de contratação, mediante a expedição de